
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 36» 

(МБДОУ «Детский сад № 36») 

 

П Р И К А З  

 

10.01.2022                                                                                                                   № 1 

«О комплектовании групп» 

          В соответствии с Порядком комплектования образовательных организаций, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования и расположенных на 

территории муниципального образования город Кировск с подведомственной 

территорией, утвержденным приказом Комитета образования, культуры и спорта от 

29.12.2020 № 409  

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Скомплектовать с 01.02.2022 г.  в МБДОУ «Детский сад № 36» следующее 

количество групп: 

№ 

п/п 
Направленность группы 

Возрастная 

категория детей 

 

Количество 

групп 

Количество 

детей 

Режим 

работы 

группы 

1 
Общеразвивающая 

(разновозрастная) 

с 1 года до 3-х 

лет 
1 11 12 

2 
Общеразвивающая 

(разновозрастная) 

с 1-года до 3-х 

лет 
1 15 12 

3 
Общеразвивающая 

(разновозрастная) 
с 3-х до 5-ти лет 1 24 12 

4 
Общеразвивающая 

(разновозрастная) 

с 5-ти до 7-ти 

лет 
1 24 12 

5 
Комбинированная  

 
с 4-х до 6-ти лет 1 15 12 

Всего 4 89 12 
 

2. Зачислить в скомплектованные с 01.02.2022 г. в МБДОУ «Детский сад № 36» 

группы  следующих детей: 

 

Общеразвивающая (разновозрастная) группа с 1 года до 3-х лет 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения 

1 Берладина Мия Владимировна 20.03.2020 

2 Бударов Герман Александрович 10.01.2020 

3 Ващук Роман Дмитриевич 04.12.2019 

4 Гавриленко Денис 27.01.2020 

5 Гвоздев Егор Александрович 27.02.2020 

6 Липин Андрей Александрович 13.08.2020 

7 Логвиненко Алина Максимовна 20.10.2019 

8 Николаев Александр Игоревич 13.07.2020 

9 Романов Артур Артемович 13.04.2020 

10 Чеботарев Александр  02.10.2020 

11 Шоленкин Артём Степанович 15.04.2020 

 



Общеразвивающая (разновозрастная) группа с 1-года до 3-х лет 

 
№ п/п ФИО ребенка Дата рождения 

1 Божевольнова Камилла Юрьевна 18.02.2019 

2 Гладышев Марк Александрович 17.12.2018 

3 Дарьина Ева Антоновна 09.01.2019 

4 Караульщиков Максим 15.09.2019 

5 Климовец Ксения Павловна 16.05.2019 

6 Кулешов Георгий Анатольевич 25.05.2019 

7 Лобанов Андрей Дмитриевич 09.09.2019 

8 Лобанова Юлия Дмитриевна 09.09.2019 

9 Маковицкая Ульяна Александровна 14.08.2019 

10 Марченко Ева Павловна 19.08.2019 

11 Мелехов Владислав Евгеньевич 05.12.2018 

12 Сибарова Стефания Ивановна 30.09.2019 

13 Ткаченко Арина 03.02.2019 

14 Хоботова Лилит Борисовна 06.05.2019 

15 Чеботарев Алексей Евгеньевич 16.05.2019 

 

Общеразвивающая (разновозрастная) группа с 3-х  до 5-ти лет 

 
№ п/п ФИО Дата рождения 

1. Борисенкова Валерия Геннадьевна 21.10.2017г. 

2. Бударова Агата Александровна 21.09.2018г. 

3. Бударова Герда Александровна 04.05.2017г. 

4. Войтов Захар Павлович 09.08.2018г. 

5. Гладышева Амелия Александровна 14.02.2017г. 

6. Голубева Лана Дмитриевна 25.09.2017г. 

7. Грузинова Елизавета Артемовна 25.07.2018г. 

8. Гулякова Вера Сергеевна 31.12.2017г. 

9. Денежкин Степан Антонович 24.07.2017г. 

10. Догаткина Арина Андреева 09.05.2018г. 

11. Колесников Тимофей Антонович 28.06.2017г. 

12. Кравченко Таисия Романовна 09.12.2017г. 

13. Липин Кирилл Александрович 09.04.2017г. 

14. Лупандина Дария Андреевна 15.09.2017г. 

15. Мальшин Александр Эдуардович 28.01.2018г. 

16. Махонин Мирон Иванович 04.08.2018г. 

17. Нестерова Екатерина Денисовна 22.03.2018г. 

18. Поникаровский Иван Алексеевич 19.07.2018г. 

19. Протасов Дмитрий Владимирович 24.08.2018г. 

20. Смирнова Марина Романовна 06.10.2017г. 

21. Стариченко София Александровна 27.09.2018г. 

22. Сундукова Полина Павловна 12.09.2018г. 

23. Цяпа София Александровна 15.11.2018г. 

24. Шоленкина Софья Степановна 30.10.2018г. 

 

 

 

 

 



Общеразвивающая (разновозрастная) группа с 5-ти  до 7-ми лет 
 

№ п/п ФИО ребенка Дата рождения 

1. Виноградова Александра Александровна 06.07.2016г. 

2. Гавриленко Тимур Алексеевич 16.04.2015г. 

3. Гладкий Вадим Денисович 28.02.2015г. 

4. Гулякова Любовь Федоровна 04.07.2015г. 

5. Дорохова Ксения Андреевна 07.02.2015г. 

6. Дорохов Тимофей Андреевич 05.11.2016г. 

7. Жуматий Мария Сергеевна 06.10.2015г. 

8. Казарина Дарина Александровна 28.12.2015г. 

9. Карев Алексей Сергеевич 16.10.2016г. 

10. Кокина Варвара Алексеевна 10.06.2015г. 

11. Кравченко Антон Романович 29.03.2015г. 

12. Лычов Арсений Романович 16.09.2016г. 

13. Маковицкая Есения Александровна 22.07.2016г. 

14. Матвеева Алина Дмитриевна 10.04.2016г. 

15. Махонин Даниил Иванович 11.04.2016г. 

16. Мелехов Станислав Евгеньевич 18.11.2016г. 

17. Никитина Марья Владимировна 12.08.2016г. 

18. Онькина Мария Александровна 02.03.2015г. 

19. Паюсов Михаил Павлович 11.05.2016г. 

20. Плешкова Ева Олеговна 31.01.2017г. 

21. Плылов Ярослав Никитич 20.04.2015г. 

22. Сидорова Диана Владимировна 05.04.2015г. 

23. Сулименко Григорий Александрович 19.11.2016г. 

24. Шелыгина Виктория Дмитриевна 12.11.2014г. 

 

Комбинированная группа с 4-х лет до 6-ти лет 
 

№ п/п ФИО ребенка Дата рождения 

1. Бирюков Роман Алексеевич 30.05.2017г. 

2. Востриков Мирослав Павлович 17.08.2017г. 

3. Дарьина Валерия Антоновна 17.03.2016г. 

4. Ивашкин Максим Анатольевич 04.06.2017г. 

5. Игнатьев Егор Витальевич 26.10.2015г. 

6. Кокшаров Семен Андреевич 31.03.2016г. 

7. Корнев Данил Вадимович 14.01.2017г. 

8. Петров Дмитрий Олегович 12.04.2017г. 

9. Россик Даниэль Андреевич 11.09.2016г. 

10. Россик Дмитрий Андреевич 11.09.2016г. 

11. Семенцов Алексей Ильич  27.10.2017г. 

12. Синицкая Анастасия Александровна 18.09.2017г. 

13. Смирнова Снежана Руслановна 09.01.2016г. 

14. Тимичев Давид Максимович 03.03.2017г. 

15. Цяпа Никита Александрович 25.11.2015г. 

 
3. Установить режим работы МБДОУ «Детский сад № 36» с 7.00 часов до 19.00 

часов, в предпраздничные дни 7.00 часов до 18.00 часов. 

 

 

Заведующий   МБДОУ «Детский сад № 36»                       А.А. Белугина 

 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 36»
	(МБДОУ «Детский сад № 36»)
	«О комплектовании групп»

